
頁

執行日 令和 5年 6月26日 土木部総務交通室

1

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23003721

件名
都市計画道路千里丘朝日が丘線支障物件調査業務（その２）

場所 大阪府摂津市千里丘2丁目7番地1

期間 令和 5年 7月 3日　から　令和 6年 3月29日　まで

契約締結日 令和 5年 7月 3日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000059401　（株）オオバ　大阪支店

¥4,800,000

2
1001013847　一般社団法人近畿建設協会

¥2,800,000 落札

3
1000666301　（株）倉田総合鑑定　大阪支社

¥4,730,000

4
1000168800　（株）信栄補償設計

¥5,300,000

5
1000567701　（株）中央クリエイト　関西支

¥4,700,000
店

6
1000228200　中央復建コンサルタンツ（株）

¥6,600,000

7
1000294201　（株）ＮＩＳＳＯ　大阪支店

¥5,050,000

8
1000349201　（株）間瀬コンサルタント　大

¥4,450,000
阪支店

9

10

執行結果 落札

契約者
一般社団法人近畿建設協会

住所
大阪府大阪市中央区大手前１丁目７番３１号

契約金額 （税込） ¥3,080,000 うち消費税相当額 ¥280,000

予定価格 （税抜） ¥4,750,000

令和 5年 6月26日


